	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 45-2011

	Од 07.11 до 14.11.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5568
	4424
	4666
	1511
	16169
	15254
	76,2 %
	798,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1428
	793
	1225
	910
	4356
	3826
	20,5 %
	214,9

	Исипна треска
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	219
	231
	202
	43
	695
	858
	3,3 %
	34,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7216
	5448
	6094
	2464
	21222
	19943
	100 %
	1047,4
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	491
	445
	553
	205
	1694
	1543
	80,7 %
	904,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	108
	52
	86
	88
	334
	263
	15,9 %
	178,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,6
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	13
	31
	7
	72
	64
	3,4 %
	38,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	620
	510
	670
	300
	2100
	18711
	100 %
	1121,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	310
	321
	333
	178
	1142
	993
	82,6 %
	1013,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	34
	7
	76
	50
	167
	131
	12,1 %
	148,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	31
	27
	4
	73
	54
	5,3 %
	64,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	355
	359
	436
	232
	1382
	1179
	100 %
	1226,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	388
	371
	489
	133
	1381
	1352
	74,4 %
	793,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	121
	44
	144
	123
	432
	378
	23,3 %
	248,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	11
	19
	5
	44
	53
	2,4 %
	25,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	518
	426
	652
	261
	1857
	1784
	100 %
	1067,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	378
	260
	341
	92
	1071
	1060
	75,4 %
	696,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	81
	39
	81
	74
	275
	267
	19,4 %
	178,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	24
	20
	3
	74
	109
	5,2 %
	48,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	486
	323
	442
	169
	1420
	1436
	100 %
	922,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	379
	343
	309
	120
	1151
	1057
	69,8 %
	980,42

	Инфекција на долни респираторни патишта
	153
	130
	118
	86
	487
	364
	29,5 %
	414,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	2
	7
	2
	12
	20
	0,7 %
	10,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	533
	475
	434
	208
	1650
	1442
	100 %
	1405,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1742
	1162
	925
	284
	4113
	4212
	76,1 %
	696,51

	Инфекција на долни респираторни патишта
	439
	229
	275
	174
	1117
	11524
	20,7 %
	189,16

	Исипна треска
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,19

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	66
	67
	36
	8
	177
	247
	3,3 %
	29,97

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2247
	1458
	1237
	466
	5408
	5613
	100 %
	915,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	440
	312
	380
	82
	1214
	1182
	76,5 %
	1209,42

	Инфекција на долни респираторни патишта
	151
	54
	53
	39
	297
	276
	18,7 %
	295,87

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	30
	24
	2
	75
	844
	4,7 %
	74,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	610
	396
	457
	123
	1586
	15436
	100 %
	1580,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	246
	229
	317
	122
	914
	745
	78,4 %
	869,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	43
	45
	88
	54
	230
	242
	19,7 %
	218,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	10
	4
	0
	22
	45
	1,9 %
	20,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	297
	284
	409
	176
	1166
	1034
	100 %
	1109,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	494
	469
	406
	105
	1474
	1447
	68,5 %
	475,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	187
	114
	151
	124
	576
	420
	26,8 %
	185,7

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,3

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	43
	30
	21
	7
	101
	127
	4,7 %
	32,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	725
	613
	578
	236
	2152
	1994
	100 %
	693,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	700
	512
	613
	190
	2015
	1660
	80,6 %
	10666,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	111
	79
	153
	98
	441
	331
	17,6 %
	2334,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	13
	13
	5
	45
	53
	1,8 %
	238,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	825
	604
	779
	293
	2501
	2045
	100 %
	13239,1


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -45-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	43
	7
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	244
	49
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1094
	376
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Skopje Center
	946
	229
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	549
	189
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Skopje Север
	850
	202
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1015
	282
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	753
	215
	1
	0
	55
	0
	0
	0

	Gostivar
	372
	150
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Tetovo
	1102
	426
	1
	0
	72
	0
	0
	0

	Bitola
	1207
	220
	0
	0
	64
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	59
	8
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kiчevo
	315
	82
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Resen
	113
	24
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	191
	5
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Delчevo
	219
	33
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Koчani
	566
	104
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Pehчevo
	38
	3
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Vinica
	128
	22
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Debar
	202
	43
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Ohrid
	413
	131
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Struga
	456
	101
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Kruшevo
	34
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	47
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1070
	463
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Probiшtip
	44
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Radoviш
	391
	99
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Шtip
	779
	195
	0
	0
	67
	0
	0
	0

	Strumica
	860
	221
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Valandovo
	54
	9
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Gevgelija
	274
	42
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Kavadarci
	350
	94
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Negotino
	269
	50
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	270
	68
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Veles
	852
	187
	0
	0
	6
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-45
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		45
	16169

	16169

	16169

	14239

	16169

	14240

	2011-11-16



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		4356

	4356

	4356

	4029

	4356

	4030

	2011-11-16

	4356



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1382961959.unknown

_1382962005.unknown

_1382962029.unknown

_1382962053.unknown

_1382961981.unknown

_1382961920.unknown

_1382961939.unknown

_1382961903.unknown

